
Sp.Zn. 8179-19/2017-551250

OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU
DATUM VYSTAVENÍ:22.8.2017
VÝTISK ČÍSLO:

POČET LISTĚ: 1

KUPUJÍCÍ: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zaměstnanecpověřenýjednáním mjr.Mgr. Radka Martykánová
náčelník zpověřeni Vojenského zařízení 5512, 530 02Pardubice

IČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

601 62 694
CZ60162694
ČNB Hradec Králově

VYŘIZUJE VE VĚCECH OBCHODNÍCH: o.z. Hana Jirásková

TELEFON
FAX/@
VYŘÍZL JE VE VĚCECH PŘEVZETÍ: j

TELEFON

PRODÁVAJÍCÍ: Dráger Safety s.r.o.
Pod Sychrovem 164,101 00 Praha 10

Jejímžjménemjedná: Hans Jórg Kienzle

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného městským
soudem v Praze Oddíl C. vložka 88292
IČ: 26700778
DIČ: CZ2670078
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Expobank CZ a.s.
ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE: Ing. Zdeněk Vafek

TELEFON:
FAX/@:
DATOVÁ SCHRÁNKA

MÍSTO PLNĚNÍ (DODÁNÍ Z V7. 5512 Pardubice-Senuin, 530 02

POPI, č.32 2016 a 32 2016 ze dne 4.1.2017a 4.12017
DOBA (TERMÍN) PLNĚNÍ (DODANÍ) NEJPOZDĚJ do 90 kalendářníchdrní odpodpisu poslednísmluvní su-unou
ZPŮSOB DODÁNÍ: PPL

Fakturováno na faktuře č. I - 10102

POŘ.č.dlc POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY/ MAJETEK (dle specifikace

Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ

bez DPH
cena za MJ s

DPH Počet MJ
Cena za počet MJ v Kč

(S DPH)

2 Alkohol tesler Dráger 7510 ks 31 100,00 37 631,00 1 37 631.00

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodá 21%
CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 37 631,00

Fakturováno na faktuře č. 2 - 11302

POŘ-č.dlc POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY 1 MAJETEK (dle specifikace

Přílohy č. 1 zakázky v ET)

měrná
jednotka

(MJ)
cena za MJ
bez DPH

cena za MJ s
DPH Počet MJ

Cena za počet MJ v Kč
(S DPH)

1 Alkohol tester Dráger 7510 ks 31 100,00 37 631,00 1 37 631.00

VÝŠE SAZBY DPH: příslušnou výši sazby vyplníprodá 21%

CENA CELKEM V Kč S DPH (bez DPH v případě neplátce DPH): 37 631.00

Celková cena zakázky___________________________________________________________________________________________________________75 262,00

Slovyisedmdesátpěttisícdvěstěšedesátdva korun českých
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena nejvýše přípustná.

Dodací, platební, fakturační, podmínky, záruka za jakost.reklamace, smluvní pokuty, zánikzávazku, závěrečné ustanovení.

Smluvní strany podle ustanoveni § 1724, § 2079 a nasl zákona č 89/2012 Sb , občansky1 zákoník, ve zněni pozdějších právních předpisů (dále jen OZ). uzavírají na veřejnou zakázku,

zadanou v ET TENDERMARKET pod č T004/17V/00022862 tuto objednávku.

Kupní cena byla ve smyslu zákona č 526/1990Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, sjednána dohodou smluvních stranjako cena nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady

prodávajícího související s dodáním zboží do místa plněni. Součásti kupní cenyjsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plněni (poštovné, balné. apod). Prodávající se
zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady, nutné k užíváni zboží (např. k provozu, k údržbě, ke skladováni, přepravě apod ) Doklady budou dodány v písemném

vyhotovení v českém jazyce.

Dodací nodminkv - Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 2095 a nósl OZ Prodávajícíje povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj nepoužité, nepoškozené,

nerepasované a zkompletované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost

nebo předložit o této skutečnosti prohlášeni. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečnosti uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat. Přejímající nepřevezme
zboží, které při přejimce vykazuje vady v souladu s ustanoveními § 2099 a násl. OZ. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávajícíje v

tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.



Platební a fakturační podmínky - Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj okamžikem podpisu přepínacího dokladu po odevzdán, a převzeu zboz, do 14 piacotmch dnů 

kupujicimu vc dvojím vyhotoveni daňový doklad (dále jen "faktura"), pokud j, nedodal spolu se zbožím Faktura musí obsahovat všechnynáležitost, rádného daňového dokladu podle plame 
nimi úpravy zejména podle zákona ě 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, vc znáni pozdějších předpisů a podle ji 435 OZ K identifikaci kupujíc,ho,e prodávajíc, povinen na tom o 

daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:.. Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1. 160 00 Praha 6 IČ. 60162694, D1C . CZWI6.ÍK Konečný 
příjemce: VZ 5512 Pardubice. 530 02 Pardubice", číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění. K faktuře musi být připojen ongmal dodacího I,srn. s uvedením cista *^"a'^dle 

které se uskutečňuje plněni Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VZ 5512 Pardubice. 530 02 Pardubice Kupujíc, neposkytuje zálohové platby. Splatnost faktuiy,e 30 dnu ode dne 

jejího prokazatelného doručeni kupujícímu

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího Kupující je oprávněn fakturu vrátit předI uplynutím ,e,i 

splatnosti neobsahuje-Ii některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyusku Pn vraceni faktury' kupující uvede důvod je, i ho vracen, 

a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví novou faktum Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihúta splatnosu a běž, znovu ode dne doručeni nove faktury 
kupujicimu Prodávající je povinen novou faktum dornčit kupujicimu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácene faktury prodávajícímu. Budou-li u prodávajícího shledaný důvody k 

naplněni institutu lučeni příjemce zdanilelného plněni podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb . o dani z podané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, bude kupujíc, pn zas,lan, úplaty vždy 

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Záruka za jakost, vady zboži a reklamace - Prodávající přejímá záruku za jakost zboži vc smyslu ustanoveni § 2113 a násl OZ po dobu 24 měsíců. Zániěni doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboži pra jeho reklamované vady Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskyme-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboži. má se za to, že touto vadou zboz, 

trpělo,iž v době předáni Práva z vadného plněni se řídi ustanoveními § 2099 a násl OZ Reklamace se uplatňuji písemné Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřil do 5 dnu ode dne 

jejího obdrženi Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace O způsobu vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol.
Smluvní pokuty, odstupné a úrok z prodleni - Prodávající zaplatí kupujicimu v případě prodleni s odevzdáním zboží v dohodnutém termínu smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové ceny 

zakázky s DPH za každý započatý den prodleni, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku sntluvniho vztahu Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodleni.

V případě nedodrženi sjednaného termínu odstraněni reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za 

každý započatý' den. a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady Právo fakturace smluvní pokuty vzniká pivním dnem prodleni s plněním dle reklamačního protokolu. V případě 

jednostranného odstoupení od smlouvy prodávajícím po uzavřeni smlouvy (před terminem plněniI. je prodávající povinen zaplatit kupujicimu odstupné ve výši 10% z celkové ceny zakázky s 

DPH Odstoupení od smlouvy,e účinné okamžikem prokazatelného doručeni kupujícímu. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodleni ve 
výši 0,02 % Z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý' den prodleni Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni vyúčtování 

Minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky, v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., činí I 200,00 Kč.

..........  . Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech a) splněním všech závazků řádně a včas, b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání

účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, c) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího projeji podstatné porušení; d) jednostranným 

odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízeni, el jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenčni řízeni, v němž bude vydáno rozhodnuti o úpadku nebo byl- 

II vůči prodávajícímu insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolveněního řízeni, f) jednostranným odstoupením od smlouvy prodávajícím po uzavřeni smlouvy 

(před terminem plnění), a to s následným zaplacením odstupného kupujicimu

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst 1 OZ. se rozumí a) prodleni s odevzdáním zboži o více než 10 dni; b) 

nedodrženi sjednaného množství, jakosti, rozmetů nebo dluhu zboži; c) prodleni s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém 

terminu pro reklamaci o více jak 20 dni, d) prodlení s odstraněním vad dle §2099 a násl. OZ o více jak 20 dní.

____  „ni. Objednávka je vyhotovena ve 3 výtiscích o 1 listu, z nichž každá má platnost originálu Prodávající obdrží jeden výtisk, dva výlisky jsou pro potřebu kupujícího Při

realizaci prostřednictvím ET je tato objednávka vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na httpsV/www tendermarket cz. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by uzavřeni objednávky vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz 

svého souhlasu s obsahem objednávky připojuji pod ni své podpisy Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a v případě, že podléhá uveřejněni 

v Registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., po jejím uveřejnění v Registru smluv.

RAZÍTKO, FUNKCE. DATUM A PODPIS KUPUJÍCÍHO
Náčelník 
z pověření

mjr. Mgr. Radka Martykánová

Dne:

razítko, datum a podpis prodávajícího

Digitálně podepsal Pavel

Pavel Hroch Datum,2017.09.0107:56:19 
+02'00'

Dne:

Platný podpis

Digitally signe 
Radj^MartyJf 
DalfflMH7.a
08:49 
Reasoí^ 
tendermafWl.uzivatel-55 
1250.1.2.martykanova



PLNA MOC POWER OF ATTORNEY

Dráger Safety s.r.o., se sídlem Praha 10, Pod
Sychravém l-64/,čp. 1392, PSČ 10100, IČO 267
00 778, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
88292 („Společnost"),

tímto uděluje plnou moc

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní
jednáni a vykonával jakékoliv činnosti související
s podnikáním Společnosti, s výjimkou zcizování
nemovitostí.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však
výlučně, jednat za Společnost při uzavírání,
změnách či ukončování smluv podle občanského
zákoníku, při vystavování a podepisování faktur,
při zastupování v právních jednáních spojených
s účasti na výběrových řízeních (včetně
veřejných zakázek), při přebíráni dokumentů
adresovaných Společnosti a při dalších právních
jednáních a činnostech souvisejících
s podnikáním Společnosti.

Tato plná moc se řídi českým právem a je
vyhotovena v českém a anglickém jazyce. V
případě rozporů mezi zněními této plné moci
bude rozhodující její české znění.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituční
plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc zaniká (i) dne 31.12.2020; nebo (ii)
dnem odvolání Společností, podle toho, která z
těchto skutečností nastane dříve.

V Pr 1.2016

Dráger Safety s.r.o., with its registered seat at
Praha 10, Pod Sychrovem l-64/.čp.1392, PSČ
10100, Identification number 267 00 778,
registered in the Commercial Register kept by the
Municipal Court in Prague, Section C, Insert
88292 (the „Company"),

hereby grants a power ofattorney to

P esiding
at gent");

to represent the Company in any and all legal
acts and to perform any and all activities related
to the Company's business, except for
transferring the ownership to reál estate
properties.

The Agent is entitled in particular. but not limited,
to represent the Company in concluding,
amending oř terminating agreements under the
Civil Code, issuing and signing invoices,
performing legal acts relating to participation at
tenders (including public procurements),
receiving documents addressed to the Company
as well as other legal acts and activities related to
the Company’s business.

This power of attorney is governed by Czech law
and is executed in Czech and English. In čase of
any discrepancies between the language
versions, the Czech version shall prevail.

The Agent is not entitled to grant a substitution
power of attorney to another person.

This power of attorney shall cease to be effective
(i) on 31.12.2020; or (ii) by the day of being
revoked by the Company, whichever shall be
earlier.

Drá
Jmé e
Pozice / Position: jednatel / executive director

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu. / / accept this power of attorney in its full extent.

V Praze / I n Z‘V '/ 2016

Pavel Hro




